旬阳县国土资源局采矿权挂牌公告
旬国土资告字[2015]2号

根据《中华人民共和国矿产资源法》和《探矿权采矿权招标拍卖挂牌管理办法》，旬阳县国土资源局拟对旬阳县小河镇庙沟建筑石料用灰岩矿、旬阳县赵湾镇高家沟建筑石料用灰岩矿、

旬阳县关口镇王家沟口建筑石料用灰岩矿、旬阳县蜀河镇渔王沟建筑石料用灰岩矿、旬阳县蜀河镇茨沟建筑石料用灰岩矿采

矿权实行挂牌出让，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让标的

	采矿权名称
	矿区

面积

(km2)
	采矿标高

(米)
	资源量(万m3)
	矿区范围

(拐点坐标)
	出让

期限

	旬阳县小河镇庙沟建筑石料用灰岩矿
	0.2625
	500

至
380
	26.93
	1,3667597.0558,  19330980.3825,

2,3667597.0579,19331480.3866,

3,3667097.0538,19331480.3888,

4,3667097.0514,19330930.3842,
	3年

	旬阳县赵湾镇高家沟建筑石料用灰岩矿
	0.2025
	650

至
460
	27.41
	1,3654246.9394,19329630.4290,

2,3654196.9408,19330030.4325,

3,3653746.9362,19329830.4328,

4,3653796.9346,19329380.4289,
	3年

	旬阳县关口镇王家沟口建筑石料用灰岩矿
	0.33
	810

至

560
	31.02
	1,3648197.0210,19359930.7051,

2,3648197.0234,19360480.7097,

3,3647597.0184,19360480.7123,

4,3647597.0160,19359930.7077,
	3年

	旬阳县蜀河镇渔王沟建筑石料用灰岩矿
	0.265
	510

至

300
	23.09
	1,3642747.0739,19382380.9129,

2,3642697.0756,19382880.9172,

3,3642197.0711,19382780.9185,

4,3642197.0689,19382280.9145,
	3年

	旬阳县蜀河镇茨沟建筑石料用灰岩矿
	0.2889
	550

至

390
	21.13
	1,3638849.316,

  19387350.29,

2,3638849.399,

  19387665.975,

3,3638226.113,

  19387967.576,

4,3638228.060,

  19387354.378
	3年

二、竞买资格

1、中华人民共和国境内法人、自然人和其他组织均可参加竞买。

2、凡参加竞买者，具有独立法人资质，单位持营业执照副本、法定代表人资格证明、法定代表人身份证（或授权委托书，委托代理人身份证），自然人凭有效身份证件办理竞买手续。

3、报名时竞买人必须向指定银行、账号（银行：农行旬阳县支行营业部，账号：26712101040008364，开户名：旬阳县国库支付局）缴纳竞买保证金5万元人民币，竞买不成，保证金在挂牌活动结束后5日内予以退还，不计利息。

三、报名登记及挂牌时间、地点

1、 报名时间：从2015年12月24日8:00至2016年 1月12日18：00止，报名地点：旬阳县国土资源局矿管股3-3室。

2、挂牌时间：从2016年1月13日8:00至2016年 1月26日8：30止，挂牌报价地点：旬阳县国土资源局矿管股3-3室,成交地点：旬阳县国土资源局三楼会议室。

四、其它事宜

1、2016年1月12日前，竞买者自行到旬阳县小河镇庙沟建筑石料用灰岩矿、旬阳县赵湾镇高家沟建筑石料用灰岩矿、旬阳县关口镇王家沟口建筑石料用灰岩矿、旬阳县蜀河镇渔王沟建筑石料用灰岩矿、旬阳县蜀河镇茨沟建筑石料用灰岩矿矿区进行现场踏勘。

2、本次出让的矿权仅为旬小、旬白、安旬二级路改建工程临时使用，有效期为三年，到期后各矿权人严格按照矿山地质环境恢复治理方案治理到位，并关闭矿山。

3、竞买的有关规定和挂牌出让采矿权的相关资料可到旬阳县国土资源局矿管股查询。

咨询电话：0915—7202061

传    真：0915—7202452

联 系 人：程 谦  鲁 峰

      旬阳县国土资源局

     2015年12月23日